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ZさkIadnISkoIa a Materska SkoIa D引niekさ, Ka「vina

p浄写pきvkov亀o「gani之a⊂e
Mきsto, PS亡7∋与06与ok010>Skさ 1了58Il, Ka「>inさ-Novさ

V Karvin6 29.12.2022

Dodatek 5. 1. Vniti血o路du激rolni jidelny ZS.

寄prava cen stravn6ho od Ol.0宣.2023.

F枕anあIm〃naガリna ndk〃かかO加Ⅴ加na iedbnくわnI

← ST軸α 7-10 let

S億avne

STRÅvNfcI ll.14 let

S血avnさ

STRÅvN王cI 15 A vice let

St財mさ

CIZf sTRÅvNfcI - D廿cHODCI ZS

St陶皿e

CIZi sTRÅvNfcI - DtJCHODCI m5sta Karvin6

S億訊皿e

CIZi sTRÅvNfaI

S仕avn全

Z捌bha sか脇勃0:

乞Åα :

繭oDCI. CIZf sTRÅvNfcI:

36,- K5

38,一K6

40,一Kさ

68,一Kさ

88,一Kさ

91,- Kさ

1000,一Kさ

2000,一Kさ

Doplatek za neodhl鶴enou stravu盗聯a zam5stnanc心5ini 48,- K5.

第㍍/
M孤Cela K鵬血rov各

vedouci SJ

E-POdatelna: Skola@zs-delmCka.cz Telefon: 597 578 941

Web: WWW.ZS-delnicka.cz Datova schr血ka: Wievgch
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